Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.10.2015

	№ 77

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Земельным, градостроительным кодексами Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района утвержденными решением Совета народных депутатов от 13.03.2014 № 24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:14:002111:104, площадью 225 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов с « для строительства башни и базовой станции сотовой связи» на «  антенны сотовой, радиорелейной, спутниковой связи»

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) зарегистрировать уточнение вида разрешенного использования земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Демидовское

В.А. Полканова